

CH Lundquist ApS

Hjortekærsvej 145A, 2800 Kgs- Lyngby

CVR-nr. 34 21 33 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.



Henrik Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Lundquist ApS
Hjortekærsvej 145A
2800 Kgs- Lyngby

CVR-nr.: 34 21 33 99

Stiftet: 18. december 2011

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

Direktion

Henrik Lundquist

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Johan Christensen & Søn ApS, Gladsaxe
Træfiber København ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.889	-29.127
Resultat før finansielle poster	-9.889	-29.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.101	-196.595
Andre finansielle indtægter	35.767	13.724
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-154.371
1 Øvrige finansielle omkostninger	-920	-6.554
Resultat før skat	145.059	-372.923
Skat af årets resultat	-6.198	3.385
Årets resultat	138.861	-369.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-65.527
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	108.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.011
Disponeret i alt	138.861	-369.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.657	141.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	261.657	141.556
Anlægsaktiver i alt	261.657	141.556
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.789	134.355
Udskudte skatteaktiver	2.320	8.010
Tilgodehavende selskabsskat	7.303	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.924	0
Tilgodehavender i alt	34.336	142.365
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.784	84.084
Værdipapirer i alt	64.784	84.084
Likvide beholdninger	4.355	28.797
Omsætningsaktiver i alt	103.475	255.246
Aktiver i alt	365.132	396.802

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	248.882	140.021
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital i alt	<u>358.882</u>	<u>220.021</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	98.464
Anden gæld	6.250	78.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>176.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>176.781</u>
Passiver i alt	<u>365.132</u>	<u>396.802</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	920	6.554
	<u>920</u>	<u>6.554</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	270.746	422.608
Afgang i årets løb	0	-151.862
Kostpris 31. december 2015	<u>270.746</u>	<u>270.746</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-129.190	301.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.101	-192.207
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.510
Udbytte	0	-236.404
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-9.089</u>	<u>-129.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>261.657</u>	<u>141.556</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CH Lundquist ApS
Johan Christensen & Søn ApS, Gladsaxe	50 %	367.542	203.399	183.771
Træfiber København ApS, Gladsaxe	50 %	155.771	36.803	77.886
		<u>523.313</u>	<u>240.202</u>	<u>261.657</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	65.527
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-65.527</u>
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	140.021	444.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.861</u>	<u>-304.011</u>
	248.882	140.021
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	86.000
Udloddet udbytte	0	-86.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	30.000	0